
l""" "" "
l l

Žádost o prodej, yýktí'p', měrm, l € l ,i
pozemků *) ' l t:'

I

Jméno 8 příjmení Žadatele (Ú): :r.: i
l '

i i
ň3 '

·>-;.3,t !
U", ;

i

,,Č >#!ŽŽ l
.. . . , r Č

"_" _"r"""""""!

ri fr f1-)'"e)
. ĹrŠ': :_:O OD KÍ ĹJ Q.

Trvalé bydliŠtě:

,PSČ tel ·

,PSČ . te1·

Číslo parcely, přibližDá výměra, katastrální území:

4h /11 - u' ,m' El,' KMj',?A/"OV

0

Přesné určení využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

PO Flo ru' i3 ĺľl) l z"€

/ĺ ,Ie /7qj ĺ" rmen Ne"j rq Hui '7/"0 l€c ,IE q/"ľ ocěm

a j"L(ju2"/' JÁkl) S0l/ c",4 'ST ZA HMP ĺ d í p 43 v /1/Aj"5n vLqsrNlC fvi :

mnu umu nn||i!|i!flI|||iĹI|i||[||:|||:|||I||I|||Ilj||||Il||I||
l:;!|'!I'!|!!]!l:i||I|l!l.!j!||Ĺl||l|l!|lj|!|il|||l!|
humpvp22j003mj



ProhkŠuji tímto, Že jsem byl (x) seznámen (2) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadejícich do spdeČného jmění maDŽe]ů, spadá nemovitost do
společného jměM mznželů e vlastníkem předmětné nemoviíosli je tedy i máj menŽej (jňoj?
manžejk2), přestoŽe např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetkĽ Města
.Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za úČelem vyřízení této žádosti zpracovávány v soujadu se
zákonem č. IlW2019 Sb., o zpracováni osobních údaju v platném znění a rmřízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ocbraU fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za úČelem rozbodnutí v této věci budou osobní údaje poskytDuty čleMim Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. OsadDimu výboru přís)ušDé části města
Humpolce. Osobní Udaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákoDa o svobodr)ém
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platUm zněM.

Osobní Udaje nebudou předmětem profilování a äDÍ automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údaju městem Hum polec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkácb města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřem smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákoDa č. 340/2015 v platDém znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. E]ektroDický obraz smlouvy v otevřeDém a strojově Čitekém formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákoDa zašle k uveřejxňní v registru smluv město Humpolec a to bez
zbyteČného odkladu, Dejpozději však do 30ti dDů od uzavření smlouvy.

V /ý'j /Y/"(7u/ dn, :14. 3. ion

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se Škr/ně/e



l
b



IZápis ze schůze OV v Krasoňově ze dne 04.05.2022

Přítomni:

Omluveni:

z jednání:

.l

1. ov schvaluje žádost pana , bytem a

pani bytem K o prodej pozemkové parcely KN č.

496/12 o výměře cca 66m2 v katastrálním území Krasoňov. Po zaměřeni zahrady žadatelů

bylo zjištěno, že část pozemku nově dle GP pozemková parcela č. 496/12 je součástí této

_ zahrady.



l V , . , Městsk') úřad l-!umpolecZadost o prodej, výktíŤ), nn :inu, ,,,,,.,
jj&cht n_cbojLulRgem l)ozen1ďů *)

. , , Došlo: -9, 08. 2021Jméno příjmení Žadatele (u):

'.j.:MUHU'

'°" AA/4,,,,.,.,,.. jskxě'.'

Y, r C

, r Č

Trvalé bydliště:

,PSČ tel ·

,PSČ tě) ·

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrálM území:

4%/L - cěá/ 3Qm" KRAsDA/bv

Přesné určení využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

pDu/YcĽ J€ OPLOC€M A SíOá2)' j4ú' vjEjjp A VSTúP

Apu li k/yu Cp. :13

"Ám/á'%5'9"/m1"/" OMH

".um.p·'pm ljoW" Co

humpvp21j00f0o



Prohjašuji timio, že jsení byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, Že jakmile koupín) nemovilcst
z peněžních prostředků sp2dajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy j můj manŽel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhjaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za úČelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 10h'2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platl)ém znění a nařízení Evropského
parlamenlu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosú se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v léto věci budou osobní údaje poskytnuty členům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu yýboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní lidaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní Udaje nebudou předmětem profi]ováDi a ani automatizovaného zpracování.

V případě schvájeDí žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytDuta
Katastrájnímu úřadu. Elektronický obraz smjoury y otevřeném a strojově Čitelném formátu yČ.
Metadat dle uvedeného zákona zaŠle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečnébo odkladu, nejpozději vŠak do 30ti dnů od uzavřeDí smlouvy.

V H4R/?oLC,/. . . . dn, .MAQM......

Podpis Žadatele (ú)

"l neh()dí(·i se šA/·/ně/Ej





l Zápis ze schůze OV ze dne 23.8.2021

Přítomni:

Hosté:

Omluveni:

z jednání:



" Žádost o prodej Části pozemku parcely č. 496/2 o výměře 30m'v KÚ Krasoňov. jedná

se o část pozemku, který je oplocen a slouží jako součást zahrady u rodinného domu.
o prodej žádají bytem , bytem

OV Krasoňov s prodejem souhlasí.



Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. l písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto
geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohláŠení.

GEOMETRICKÝ PLAn ""~'"kýlmnuvčři]iiřďnčUpT~rn~ěm~HmT: st.j·oph ověřil Uř.dněo,Hvnbý..mčmčři.ký ÍwžcřTýG
Jméno, příjmení: Jméno, pijjn)eni: · ·

pro Ing. Bohumil Slavík ' Ing. Slavik Bohumd
rozdělení pozemku, Čislo poloŽky 6cznamu úředně oprávněných '722/1995 Čido položky 6cznamu úředně o,rávnéných 722/1995

zemčměřických inženýrů: zeměměřických inženýrů:zmenu obvodu budovy,
Tiačeni budovy a Dne 7. března 2022 Čísjo· 24/2022 Dn· Ĺ l, 03, 2022 č'"o' ,F6/íi

průbe ] vlastníky upřesněné
. . . , . . . . . . . Tento stejnopis odpovídá ¶éometnckCmu plánu v elcktronické podobě" mků Näežnomu a presnosu odpovula pravmm pcdpisum. . . .. . ..hranice poze ulozenemu v dokumenlacj kamcalmho úradu.

úřnd souhluls oČisloviním parceL oveřmístejDopisU geomdrickěho plánu v listinné podobě.
Vyhotovitd:

Š i" ';1W

..

396 01 Humpolec 79" 'e ľ
tel.: 603 867 256

. KU pro Vysočinuwww.jrcgeodet.cz KP Pelhřimov . ,. á &
Ing. jaroslava Cabadajová ä; % ,,ú"

Číslo plánu: 519-9/2022 PGP-2 90/2 022-3 04 %» ..C'2022.03.11 09:24:10 CET % " >%Oy,, ú)" IS
Okres: Pelhřimov "'á%Čný emě 'c 7
Obec: Humpolec

Kat. území: Krasoňov 1(
Mapový list: Humpolec 2-8/14
Douvadnim vlastnikůn\ pozemků bylo poskytnuta moŽnod
semámit v taáuj s průbämn na\'!bovany{± nových hranic, kuC
byly předepsaným způsobem viz seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání se stavšm evidence právních vztahů

Výměra Druh pozemku Výměra Druh pozemku Typ stavby
Označeni parcely Označeni parcely Způs Díl přechází z pozemku .
pozemku pozemku urče- označeného v Výměra díluni Číslo lim , Označe

parč : . , pa'c : Způsob využiti Způsob "ý"
j 'lastmcrvi ni dílučjsĹem 2 Způsob VJ'UŽltl číslem ha m2 \ýúžiti měr kataslru dřivě'ši ha ' jn2

ha ' m , nemovi(oslj poz evidenci
l
P

0

0 0 f
r P P T

: : : : č.p.20 : :St.35 : 2; 63 zast.pl. st.35 : 2; 63 zast.p1· ,od.dům O : :
I I 0
P f

494 ; j3j42 travní p. 494 i 14j91 zahrada O 494 130 ;]3142 celá
p 0 u 0

i ; : : 495/2 J30 : i: 49 celá
0 0

D I P r

: : : : :]4: 91ŕ0 I 0

495/1 i 3 169 travní p. 495/1 i 2Ĺ OJ zahrada O i i
0 t

D: : ' č.p.20 2 495/1 130 : j: 68
: : st.284 i 1j 68 zast.pl. ,od.dům : :

0
t I

495/2 : 1:49 travní p. zaniká : : : :
r 0

0

496/1 i 8 186 travní p. 496/1 i 8Ĺ 86 travní p. O 433 i i
C

P I 0 0

496/2 : 2 :80 travní p. 496/2 : 2: 55 ""L O : :
, , , , omc.kcmunikace , ,Ô 0 b

: : 496/11 i : 25 zahrada O 496/2 100(ň ; i 25

496/3 !46!]2 496/3 ! 4:Í46 QS'M p] O i i
, , spon. a rckr. pL , : sport. a rckr. pI. , ,Ô 0

: : 496/12 : : 66 zahrada 2 496/3 ]000] : : 66
ÔP

496/4 i 1];01 travní p. 496/4 i]l;Ol travní p. O 41 i i
0 0 0

Ó b

496/7 : 8 |92 zahrada 496/7 i 8j 68 zahrada O : :
0 g

U

: : ' ' bez čp/če 2 '
, , st.285 : : 24 zast.p1· jiná st. 496/7 202 l : 24t 0 I 0 q
l 0
D r b Ĺ P 0

921 : 22:58 " 921 : 22N58 ='"L O 10001 : :
, , ostal.komunikace , , oslac komunijace ,

922 : 3 :8] " 922 : 3: 81 m'u O 1000l : :oslal.komunikace p ost8t.komunik&c¢ l r

ii 25Ĺ33 1Ĺ25Ľ33 : :
0 0 0 P Q

0 Q 0
0 O I

Q D
0

. . . . .

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcejni cišlo podl' Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podl' Kód Výměra BPEJ
katastru zjednodušené BPEJ , na dílu katastru zjednodušené BPEJ , na dílu

nemovitosti evidence ha ' m2 parceý nemovitosti evidence ha ' m2 parcely! , l
494 83421 : ]4: 91 496/11 83421 : : 25

0 r

495/J 83421 ; 2; 01 496/12 83421 i i 66

496/1 83421 i 7: 91 496/4 83421 : ti: 01

86901 ; i 95 496/7 83421 ! 8; 68
0

0
r 0 p



Číslo
bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y X Kód Y X
kvality

8
8
8
8
8
3
3
3
8
8
8
8
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 Ĺ

Poznámka

434-320 681401.83 R166l0.19
434-322 681389.10 1116601.51
439-238 681412.51 1116559.92
439-904 681444.78 1116564.63
439-907 681449.19 1116536.11

439-1665 681418.87 1116616.85
439-1666 681404.50 1116607.70
439-1667 681399.55 ]]]66]5.56
443-905 681413.87 1116624.82
443-928 681385.68 1116562.38

444-3243 681445.82 1116564.78
444-3366 681413.24 1116527.88

2 681392.44 1116603.56
3 681392.35 1116603.69
4 681407.74 1116584.99
5 681384.36 1116574.14
6 681387.38 1116572.48
8 681418.30 1116565.76
9 681417.00 1116565.61
j] 681416.88 1116566.60
12 681413.81 1116561.19
14 681413.17 1116566.13
16 681418.81 R16561.90
18 681439.08 ]]]6604.29
19 681443.70 1116572.20
23 681424.66 1116638.86
24 681424.48 1Il6639.2l
25 681426.50 1116632.46
26 681404.79 RI6628.08
27 681392.91 lj16615.36
28 681387.41 R166l1.05
29 681396.74 1116617.80
30 681398.08 ID6615.79
31 681409.09 111662L73
32 681393.35 llj6614.72
34 681388.42 ]]]6609.48
35 681412.26 ]]]6575.66
36 681390.68 1116619.63
37 681385.10 1116607.31
38 681382.96 1116599.67
39 , 681435.28 IR660J.98

roh budovy
roh budovy
sloup.plotu
sIoup.plotu
sloup.plotu
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
sloup.plotu
dřev.kolík

sloup.plotu
roh budovy
roh budovy
sloup.plotu
sloup.plotu
sloup.plotu
roh objektu
roh objektu
roh objektu
roh objektu
roh objektu
roh objektu
sloup.plotu
označ.plot

roh podezdívky
roh podezdívky

dřev.kolík
roh podezdívky

roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
sloup.plotu
roh budovy
roh budovy
sloup.plotu

roh podezdívky
roh budovy

roh podezdívky
sloup.plotu



.

,9W3, ,

) )

,9W6

,
203

496/6

,;, '"""

U

,

j

)

4j9-007

202

l

S · ·
VD .
O' 136"ĺ 159 íl

""' Q.
496/5

6 492/8

,,, ,,, _ _

_ __,__=_ ,W ,,

922

,__ __------— " ,ä""""1 496/4— l «3-mq32 gs b'

'"""' V 285 8\
J J 00 " 1.30 \4/"Ä "e:

:
\'1, "r

" . """""j \\ g

6l \ 199 |J tŕ
'|'1

496/2
:JS

-Á"'"T n Š
492/2

,l "l '"""
q

y

C 496 7El

<jí C 496/12

,sN
(Á( H-

CL

494

4J4 J2?
39

ľ: " tf e j cp495i2 "" '%
,ý'' ,m""

496/3 · "·7 493/2
434-J20 2, "%

,jµ5
%, 691 cp

— J, '?
JO O

439-1667

·J9-1665 ,; "
.

35 "
. ,·" 284 .'b JI 36

0

'%
4Q3-P05

tr '?6
CL

495/1 921
2S

I]" :"' 367/2
24

·9::' ,,::, ,_-1 ) ""' ,/Í/


